

روزنه

وزیر دفاع تاکید کرد

ایستادگی باتمام توان در مواجهه با جریانات تکفیری

● ایستا: حسین دهقان، وزیر دفاع، در کنفرانس خبری با همتای سوری خود گفت: «امروز و همچنین در آینده نزدیک، عامل اصلی ناامنی و بی‌ثباتی در منطقه در سطح جهانی، گروه‌های تکفیری صهیونیستی هستند که به اقدامات تروریستی دست زده‌اند.» او با اشاره به اینکه در سفر دوازده وزیر دفاع کشور سوریه به ایران نشست‌های مختلفی با مسئولان سیاسی و نظامی کشور در سطوح مختلف برگزار کرده‌ایم، اظهار کرد: «آنچه در نشست‌های متعدد مورد توجه قرار گرفت، آخرین وضعیت میدانی در سوریه و به‌خصوص مجموعه تحولاتی بود که اخیرا در وضعیتی فزاینده و شدت‌یابنده در سوریه اتفاق افتاده است.» دهقان با اشاره به اینکه دیدگاه‌های مشترکی نسبت به تحولات منطقه بین ایران و سوریه وجود دارد، توضیح داد: «در یک دهه گذشته نظام سلطه و اسرائیل تلاش کرده‌اند جبهه مقاومت را تضعیف کنند تا از این طریق امنیت اسرائیل را تأمین کنند. بنابراین گروه‌های تکفیری را ساماندهی، تجهیز و پشتیبانی مالی و سیاسی کردند و آنها را آموزش دادند تا در کشورهای اسلامی خلل و مشکل ایجاد کنند.» او همچنین اظهار کرد: «این گروه‌های تکفیری صهیونیستی، انسان‌ها و کشورهای اسلامی و در رأس آن سوریه را مورد هجوم قرار دادند و هیچ منعی برای فعالیت‌های خود از موضع مراجع بین‌المللی که باید حافظ صلح، ثبات و امنیت در منطقه باشند، نمی‌بیند.»

وزیر دفاع با بیان اینکه جبهه مقاومت در مقابل استکبار، آمریکا و اسرائیل همواره به ایستادگی خود برآمده خواسته‌ها و زیاده‌خواهی آنها ادامه خواهد داد، افزود: «ما به‌عنوان کشوری مستقل و قدرتمند و عامل ثبات، امنیت و پایداری منطقه برای استقرار ثبات و امنیت در منطقه حساسیت‌های لازم را داریم و در مواجهه با جریانات تکفیری و صهیونیستی با همه توان خواهیم ایستاد.» دهقان گفت: «ان‌شاءالله شاهد شکست جبهه استکبار و گروه‌های تکفیری صهیونیستی و پیروزی مقاومت خواهیم بود.»

ادامه از صفحه اول

دستمزداسمی یادستمزداقعی

و استفاده از شاخص‌های هزینه زندگی برای تعدیل دستمزد کارگران، در جهان گسترش یافت و در بعضی اقتصادها چاره‌جویی برای تورم با رکود در مهار دستمزدها و کنترل قیمت‌ها دیده شد که کارساز نمد و درنهایت اقتصادهای بزرگ و مطرح جهان عمدا سرعت رشد را کُند کردند تا شاید سطح اشتغال بالا رفته و دستمزدها را پایین نگه داشته و افزایش قیمت‌ها را نیز مهار کند. ازهمین جاست که انعطاف‌پذیری در بازار کار مطرح می‌شود و منظور، بازار کاری است که قابلیت‌های تطابق با تغییرات مختلف اقتصادی و اجتماعی را داشته باشد. در چنین بازاری، عرضه و تقاضای نیروی کار فقط تحت‌تاثیر دستمزد است، اما این کدام دستمزد است که در وضع معیشتی کارگران اثر می‌گذارد؟ دستمزد اسمی است؟ یعنی همان پولی که بازار تعیین کرده و به کارگران پرداخت می‌شود یا آنچه برای کارگران مطرح است، دریافت دستمزد واقعی است که جواب‌گوی قدرت خرید وی باشد. به واسطه همین اهمیت دستمزد واقعی است که در کشور همواره شاهد چانه‌زنی‌های کارگران و کارفرمایان در شروع هر سال تقویمی هستیم و کارگران سعی دارند دستمزد اسمی را به سطح دستمزد واقعی برسانند. در سال‌های اخیر شاهد آن هستیم که کارآفرینان صنعتی ایران به‌طور مرتب از شرایط مساعد و تسهیلات متعددی که برای نیروی کار در قانون کار و سایر قوانین مرتبط آمده است، شکه‌دارند. کارفرمایان اگرچه استدلال‌های خود را در قالب پایین‌بودن بهره‌وری نیروی کار مطرح می‌کنند، ولی در اصل از عدم امکان تعدیل نیرو و روند افزایشی دستمزد اسمی، کله دارند. البته باید قبول کرد قانون کار ایران شرایط به نسبت دشواری را برای اخراج نیروی کار پیش‌بینی کرده است و الزامات کمابیش سنگینی برعهده کارآفرینان گذاشته است، هرچند کارفرمایان هم با اعمال قراردادهای کوتاه‌مدت کار، سعی در تأمین نظرات خود دارند. پایین‌بودن بهره‌وری نیروی کار در ایران نیز به قانون کار ربطی ندارد. پایین‌بودن بهره‌وری، یک بیماری ساختاری در اقتصاد ایران است که ریشه در یک اقتصاد نفتی دارد. اینکه کارفرمایان به آسانی بتوانند نیروی کار را اخراج کنند، شاید از دید یک بنگاه، عاملی باشد که مدیریت اقتصاد خرد را آسان کند، اما در سطح اقتصاد کلان مشکل‌ساز است. سخن آخر آنکه تشکلهای کارگری و کارفرمایی لازمه شکل‌گیری مناسبات مدرن اقتصادی‌اند و باید هر دو حفظ و تقویت شوند و سیاست‌گذاران بخش کار ایران نیز باید امنیت شغلی، افزایش و حفظ قدرت خرید جامعه کارگری را همواره در تصمیمات خود لحاظ کنند.

شرق: روز گذشته شانزدهمین سفر استانی رئیس جمهوری انجام شد؛ سفر به استان «فارس»، دیار حافظ و سعدی. «حسن روحانی» به همراه ۱۴ نفر از وزرا و معاونان خود، پیش از ظهر دیروز در مسیر فرودگاه تا حرم شاهچراغ(ع) مورد استقبال مردم قرار گرفت. در طول مسیر و همین‌طور در طول سخنرانی رئیس جمهوری در حرم شاهچراغ(ع)، برخی مردم برای اعلام و یادآوری مطالباتشان به روحانی، پلاکارد یا دست نوشته‌هایی در دست داشتند؛ برخی خواستار «تکمیل سد کوار» بودند و برخی دیگر هم خواستار «سالن ورزشی و بانک در شهرستان خاینیم»، عده‌ای هم «خواستار اجرای کامل بیمه کارگران ساختمانی» شدند و عده‌ای دیگر هم که از اهالی «رزقان» بودند، «ایلاغ شهرستان شدن» این منطقه را مطالبه می‌کردند. تعدادی از دانشجویان و نوجوانان نیز در طول مسیر حرکت رئیس جمهوری از فرودگاه تا حرم، با حضور جلوی خودروی حامل روحانی، پلاکاردهایی مبنی‌بر درخواست «فکث‌شیت» در دست داشتند و جلوی ماشین در حال دودیدن بودند. همین صحنه‌ها برای برخی سایت‌ها کافی بود تا به داستان سرایی درباره برخورد تیم حفاظتی رئیس جمهوری با آنها بپردازند. پس از آن بود که یک مقام مسئول در روابط‌عمومی نهاد ریاست جمهوری، به «ایرنا» گفت: «چند نفر در

میان انبوه مردم استقبال‌کننده شعارهایی سردادند و میان خود آنان و برخی حاضران نیز مشاجراتی درگرفت، اما مداخله و درگیری تیم حفاظت رئیس جمهوری کذب محض است.» او تأکید کرد: «هیچ‌کسی و ازجمله دانشجویان عزیز دستگیر نشده یا مورد ضرب و شتم قرار نگرفته‌اند.»



رئیس جمهوری در جمع مردم «فارس»

دین با ریا جفت نمی‌شود

همچنین برخی حاضران در حرم حضرت شاهچراغ(ع) هنگام سخنرانی روحانی، با سردادن شعارهایی، تعدادی از وعده‌های رئیس جمهوری، پیش از انتخابات را به او یادآوری کردند. در دقایق زیادی از مراسم سخنرانی رئیس جمهوری که از «شبکه خبر» صداوسیماى جمهوری اسلامی، به‌طور

گزیده سخنان روحانی در حرم حضرت احمدبن موسی (ع)

● ایرانی همچنان افتخار می‌کنیم.

● اگر دو نفر، پنج نفر، ۱۰ نفر کاری برخلاف ادب در گوشه‌ای از خیابان کردند، آنها شیرازی نبودند و شیراز، شیراز محبت و صفا و برادری و احترام به بزرگان و احترام به شهیدان است و شیراز معلم و علامه بزرگ، استاد مظهری را دوست دارد.

● دولت توانست هم تورم را مهار کند و هم رشد تولید را آغاز کند و اگر تحریم لغو شده بود و بعد تورم را شکسته بودیم، می‌گفتند دولت چشمش به بیرون است.

● سرمایه‌گذاری ۹۰۰ میلیون دلار اعتبار در پالایشگاه پارسیمان مد نظر است که تا پایان سال ۹۵ این طرح را به سرانجام می‌رسانیم.

● ۱۴۰ میلیارد تومان در بخش خصوصی برای احداث ۱۶ واحد اقامتی و هتل در این استان مدنظر قرار دادیم که در سال ۹۴ و ۹۵ تکمیل می‌شود. ● کار فاینلس لازم برای خط دو مترو شیراز به مبلغ ۲۰ میلیون دلار در

نظر گرفته شده است.

در جمع علما، ابتکارگران و برگزیدگان استان فارس و همچنین جلسه توسعه و سرمایه‌گذاران استان فارس

● اگر می‌خواهیم به پیشرفت برسیم و نزاع‌های بنیان‌کن، وحدت جامعه را به مخاطره نیندازد، باید فضا را باز کرده و آستانه تحمل خود را بالا ببریم.

● هیچ‌گاه نظرات گروه‌ها و اقشار مختلف درخصوص مسائل سیاسی، اقتصادی و فرهنگی منطبق بر یکدیگر نخواهد شد. گاهی اختلاف‌نظرها مایه برکت است که نمونه آن را می‌توان در تفاوت دیدگاه دو مرجع بزرگ

اخلال در سخنانی دستیار ویژه رئیس جمهوری

محلی «گریشنا»، اتفاقات این مراسم را این‌گونه شرح می‌دهد: یکی از حاضران معترض به سخنانی یونسی در انتهای سالن، خواست سؤال خود را مطرح کند. یونسی جواب داد: «شما به جای خوشامدگفتن بهتر است، صحبت مرا قطع نکنی عزیز من؛» یونسی اما وقتی با جمله «حرقت رو درست بزن تا حرفت قطع نشه» و به‌رو شد، ترجیح داد با ذکر صلوات، سخنرانی خود را به‌تمام برساند. مردم متعجب در حال نظاره

چند معترضی بودند که قیافه برخی از آنها برای حاضران، جدید و ناشناخته بود.»

اما خبرگزاری اصولگرای «مهر» روایتی دیگر دارد: «دراین‌میان سخنان دستیار ویژه رئیس‌جمهور با اعتراض یکی از حاضران در جلسه همراه شد و گروهی دیگر از حاضران در

جلسه نیز به این فرد معترض شدند که این کار، باعث دقایقی بی‌نظمی در جلسه شد و با اینکه حجت‌الاسلام یونسی درخواست بیان سؤال از فرد معترض را داشت، جمعیت اجازه این کار را به فرد معترض ندادند و در این فضا، سخنان دستیار ویژه رئیس‌جمهور در گراش، نیمه‌کاره تمام شد.» دیگر سایت‌های خبری اصولگرا هم روایتی نزدیک به «مهر» دارند. اما «حسن یونسی» فرزند «علی یونسی» دراین‌باره به «شرق» می‌گوید: «در اواخر سخنرانی، تعدادی از حاضران به سخنان

عده‌ای در حال ایجاد شکاف بین حاکمیت ومردم هستند

مقام‌معظم‌هری امسال را «سال دولت و ملت، همدلی و هم‌زبانی» نام نهادند. من البته دولت را نه‌فقط به عنوان قوه مجریه، بلکه به عنوان حاکمیت در نظر می‌گیرم. درهمین‌راستا باید تلاش کنیم بین دولت و ملت یک نوع همدلی شکل بگیرد. در واقع طرح این موضوع می‌تواند به نوعی درمان شکاف بین دولت و ملت باشد. دلیل بروز چنین مشکلاتی این است که در بدنه برخی دستگاه‌ها یک نوع شکاف‌هایی وجود دارد و افرادی که دنبال منافع هستند، سعی می‌کنند از این فضای شکاف استفاده کنند. کسانی که در این تجمعات حاضر می‌شوند و مخالفت می‌کنند، قطعاً احساس پشت‌گرمی دارند. برای توقف این رویه در کشور، باید قانون‌گرایی و وظیفه‌گرایی، تثویزه و ترویج شود. در غبراین صورت، افراد به جای عمل به چارچوب‌های قانونی طبق تشخیص خود رفتار کرده و برخورد می‌کنند. با این عده در گذشته نه‌تنها برخوردی صورت نگرفته، بلکه به نوعی در محافل خصوصی تشویق هم شده‌اند. تثویزه‌کردن وظیفه‌گرایی و قانون‌گرایی می‌تواند به‌عنوان راهکار برای مقابله با این جریان در دستور قرار بگیرد. اگرچه این اتفاقات و برخوردها در دولتی که با تفکر افراطی‌گری به نوعی صب‌بندی دارد، بیشتر روی می‌دهد. دوستانی که این گروه را حمایت می‌کنند باید بدانند که روی شاخه نشسته و بن می‌برند و به‌این‌وسیله در حال ایجاد شکاف بین مردم و مسئولان هستند.

سیاست

زنده پخش می‌شد، صدایی از جمعیت حاضر در حرم شاهچراغ(ع) شنیده نمی‌شد. پس از پایان این مراسم، شایعاتی مبنی‌بر برخورد با برخی حاضران در حرم شاهچراغ(ع) دهان‌به‌دهان گشت. «جوانشیر کدخداپور»، معاون سیاسی- امنیتی استانداری فارس هم در گفت‌وگو با «شرق» بازداشت تعدادی از حاضران به دلیل شعارهای سیاسی را رد کرد و گفت: «من هم شنیدم که یکی دو نفر به دستور پلیس که برای برقراری نظم بوده، بی‌توجهی کردند که با آنها در همان مکان برخورد شد.» او همچنین درباره برخی شایعات مبنی‌بر جمع‌آوری پلاکاردها و عکس‌هایی از آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در حرم شاهچراغ(ع)، گفت که «ستاد سفر در دستوری ابلاغ کرده عکس هیچ شخصی غیر از «امام خمینی (ره)»، «مقام‌معظم‌هربری» و «رئیس‌جمهوری» در جریان استقبال و سفر نباشد.» او ادامه می‌دهد: «این مورد به دلیل عدم استفاده‌های انتخاباتی بوده و هیچ عکسی هم از مقامات استانی در جریان سفر رئیس جمهوری استفاده نشده است.» همچنین «علیرضا بیات‌پور»، سرپرست فرمانداری شیراز، در گفت‌وگو با «شرق» در مورد شایعه بازداشت برخی حضار در حرم شاهچراغ(ع) به دلیل سردادن برخی شعارها، گفت: «من هم چنین شایعاتی را شنیده‌ام، ولی این اخبار برای من تأیید نشده است.»

تقلید در مباحث فقهی دید و باید از این فضای آزاداندیشی دفاع کرد.

● اگر کسی می‌خواهد بیاید، سخنرانی کند و بحثی انجام دهد، مشکلی ندارد و نباید از این اتفاق ترسید، بلکه باید به‌طور مستدل به بحث‌ها پاسخ داد. لذا باید یکدیگر را تحمل کنیم.

● باید از لحاظ سیاسی، اجتماعی، سیاست خارجی و داخلی به یکدیگر نزدیک شویم و با وجود اختلاف‌نظر همدیگر را تحمل کنیم.

● امروز تیم مذاکره‌کننده ما در برابر شش قدرت بزرگ حرف خود را می‌زند و آنها نیز اعتراف می‌کنند که در ایران دانشگاهیان، دیپلمات‌ها و روزنامه‌نگاران حرف برای گفتن دارند و ما اعتمادبه‌نفس داریم.

● آستانه تحمل‌مان را بالا ببریم و از سخنان و آثار بزرگان استفاده کنیم و تردید نداشته باشیم که می‌توانیم مشکلات را حل کنیم. بیایید به معنی واقعی کلمه آشتی کنیم و در پی انسجام و وحدت باشیم.

● در چند ماه گذشته دو مجموعه از آثار گرانبهای تاریخی را در دو مبارزه حقوقی پیروز شدیم و آنها را با بلژیک و آمریکا به داخل کشور آوردیم. این کار، کاری سابقه‌قبو بود.

● ما از نظر حل مشکلات از ۵+۱ جلوتر هستیم؛ زیرا در کشور ما انسجام وجود دارد و مردم کاملاً با مسائل آشنا هستند و علاقه و رضایتشان را نسبت به خط مشی‌ای که شروع شده و ادامه دارد به طرق مختلف نشان داده‌اند.

● اگر طرف مذاکره‌کننده همان‌طور که به زبان می‌گوید، در مقام عمل نیز جدی باشد و بتواند بر مشکلات داخلی خود فائق شود، می‌توانیم مسائل را حل‌وفصل کنیم.

● اگر کسی می‌خواهد بیاید، سخنرانی کند و بحثی انجام دهد، مشکلی ندارد و نباید از این اتفاق ترسید، بلکه باید به‌طور مستدل به بحث‌ها پاسخ داد. لذا باید یکدیگر را تحمل کنیم.

● باید از لحاظ سیاسی، اجتماعی، سیاست خارجی و داخلی به یکدیگر نزدیک شویم و با وجود اختلاف‌نظر همدیگر را تحمل کنیم.

● امروز تیم مذاکره‌کننده ما در برابر شش قدرت بزرگ حرف خود را می‌زند و آنها نیز اعتراف می‌کنند که در ایران دانشگاهیان، دیپلمات‌ها و روزنامه‌نگاران حرف برای گفتن دارند و ما اعتمادبه‌نفس داریم.

● آستانه تحمل‌مان را بالا ببریم و از سخنان و آثار بزرگان استفاده کنیم و تردید نداشته باشیم که می‌توانیم مشکلات را حل کنیم. بیایید به معنی واقعی کلمه آشتی کنیم و در پی انسجام و وحدت باشیم.

● در چند ماه گذشته دو مجموعه از آثار گرانبهای تاریخی را در دو مبارزه حقوقی پیروز شدیم و آنها را با بلژیک و آمریکا به داخل کشور آوردیم. این کار، کاری سابقه‌قبو بود.

● ما از نظر حل مشکلات از ۵+۱ جلوتر هستیم؛ زیرا در کشور ما انسجام وجود دارد و مردم کاملاً با مسائل آشنا هستند و علاقه و رضایتشان را نسبت به خط مشی‌ای که شروع شده و ادامه دارد به طرق مختلف نشان داده‌اند.

● اگر طرف مذاکره‌کننده همان‌طور که به زبان می‌گوید، در مقام عمل نیز جدی باشد و بتواند بر مشکلات داخلی خود فائق شود، می‌توانیم مسائل را حل‌وفصل کنیم.

خبر

مصوبه تأیید صلاحیت نمایندگان فعلی رد شد

● فارس: نجات‌الله ابراهیمیان، سخنگوی شورای نگهبان، گفت: شورای نگهبان طرح مجلس برای استمرار صلاحیت نمایندگان فعلی در انتخابات بعدی مجلس را با اکثریت آرا مغایر با قانون اساسی دانست. شورای نگهبان تبصره ۴ الحاقی به ماده ۵۲ قانون انتخابات را که از سوی نمایندگان پیشنهاد شده بود مغایر با قانون اساسی دانست. ابراهیمیان خاطرنشان کرد: همچنین درباره طرح پیگیری تحقق سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی بحث شد که موارد متعددی از آن مغایر با قانون اساسی دانسته و به مجلس داده شد.

تلاش فراکسیون زنان برای افزایش حضور خانم‌ها در مجلس

● خانه ملت: فاطمه رهبر، رئیس فراکسیون زنان مجلس، با اشاره به پیشنهاد فراکسیون زنان به کمیسسیون شوراها، گفت: «هم‌اکنون حضور خانم‌ها در مجلس محدودیتی ندارد، اما نیاز است با طرح برخی پیشنهادها، بیشتر از این از ظرفیت حضور زنان در مجلس بهره‌مند شویم. پیش از این، طرحی مبنی‌بر افزایش حضور زنان در مجلس ارائه کرده بودیم که هم‌زمان با بررسی طرح استانی‌شدن انتخابات مجلس مجدداً آن را مطرح کردیم». طرح فراکسیون زنان به‌گونه‌ای است که در حوزه‌های انتخابیه‌ای که بالای پنج کرسی در مجلس شورای اسلامی دارند، حداقل یک کرسی به بانوان واجدالشرايط که نامزدی آنها تأیید شده است، اختصاص یابد که به‌این‌ترتیب، حداقل در یک دوره ۲۰ تا ۲۵ نفر خانم در مجلس خواهیم داشت.

دستورارائه اطلاعات حساب‌های بانکی قاچاقچیان به شورای عالی مبارزه با پول‌شویی

● پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور: وزیر کشور با صدور حکمی مسئولان ذی‌ربط را موظف کرد اطلاعات حساب‌های بانکی مربوط به سران شبکه‌های قاچاق و رابطین آنها را گردآوری و برای ارائه به شورای عالی مبارزه با پول‌شویی جمع‌بندی کنند. ۱- احصا و گردآوری تمامی پرونده‌های کلان قاچاق کالا و ارز در پنج سال گذشته که منجر به شناسایی و دستگیری سران شبکه‌ها شده است. ۲- اعلام دقیق روند تحقیقات و بررسی‌های قضائی و احکام بدوی و تجدیدنظر صادره از سوی مراجع ذی‌صلاح قضائی، درخصوص پرونده‌های مذکور و با اعلام ارقام مربوط به جرائم متعلقه. ۳- تهیه گزارش کاملی از سرانجام اجرای احکام قطعی صادره و میزان جرائم وصولی هریک از پرونده‌ها. ۴- گردآوری و جمع‌بندی تمامی اطلاعات مربوط به سران شبکه‌های قاچاق و رابطین آنها، جهت ارائه به شورای‌عالی مبارزه با پول‌شویی. ۵- تشکیل جلسه ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز با حضور اعضای اصلی موضوع ماده ۳ قانون، در اولین فرصت و با حضور اینجانب. وزیر کشور در ادامه خاطرنشان کرد: انتظار می‌رود اعضای ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، به منظور تحقق مویبات مقام‌معظم‌رهبری (مدظله‌العالی) و سیاست‌های فسادستیزی ریاست‌جمهوری و اجرای دقیق قوانین و مقررات و قطع‌کردن دست مفسدان و حامیان آنان از جریانات فاسد اقتصادی، همچون گذشته همکاری و تعامل لازم را با آن ستاد داشته باشند و نتیجه اقدامات گزارش شود.

ناداران: احمدی‌نژاد در ائتلاف اصولگرایان نیست

● ایلتا: الیاس ناداران، نماینده تهران در مجلس، درباره تحقیقاتی با نیافتن وحدت اصولگرایان در انتخابات آینده مجلس شورای اسلامی، گفت: نهادهای حقوقی اصولگرایان که احزاب و جریان‌های اصولگرایان را نمایندگی می‌کنند، تفاهم کرده‌اند و به نتایج مثبتی در راستای وحدت رسیده‌اند. او همچنین در پاسخ به سؤالی در مورد حضور جریان احمدی‌نژادی‌ها در فرایند وحدت میان اصولگرایان افزود: در بحث وحدت و ائتلاف میان اصولگرایان، احمدی‌نژاد اصلاً مطرح نیست. او در پاسخ به این سؤال که اگر جبهه پایداری و تشکیلات نزدیک به آیت مصباح پزیدی در آینده و در روند انتخاباتی خود به جریان احمدی‌نژاد نزدیک شود، اصولگرایان چه رویکردی را در پیش خواهند گرفت، افزود: توافق‌ها در این زمینه انجام شده و با بیرون آمدن توافق، به این سؤال‌ها پاسخ داده خواهد شد.

بریده‌اخبار

◀ **محمود علوی، وزیر اطلاعات:** کاندیداهای حق تخریب دیگری را ندارند/ایستا

◀ **رهامی:** ارتباط جبهه اصلاحات و شورای راهبردی انتخابات اصلاح‌طلبان تشکیلاتی نیست/ایستا

◀ **محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام:** کسی که مشکلی ندارد از صلاحیت مجدد نباید ابایی داشته باشد/فارس